
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

               ŽUPANIJA 

          OPĆINA BEREK 

    OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-01/26-01/01 

URBROJ: 2103-06-02-26-01 

 
Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“,  br. 111/21 i 
114/22) i članka 47. Statuta Općine Berek („Službeni glasnik Općine Berek“, broj 01/21 i 01/25) 
načelnik Općine Berek dana 23. siječnja 2026. godine donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 

2026. godini 
 
 

Članak 1. 
Raspisuje se Javni poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026. 
godini (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 
 

Članak 2. 
Predmet Javnog poziva je javno prikupljanje prijava za financiranje programskih sadržaja 
lokalnih elektroničkih medija u 2026. godini. 
 
U okviru ovog Javnog poziva financirat će se audiovizualni programi, radijski programi i 
elektroničke publikacije (portali)  od interesa za Općinu Berek koje su izdvojene u tematske 
cjeline ili pojedinačno. 
 

Članak 3. 
Cilj dodjele financijskih sredstva je proizvodnja i objava kvalitetnih programskih sadržaja od 

interesa za Općinu Berek . 

Članak 4. 
Pravo podnošenja prijava imaju nakladnici lokalnih elektroničkih medija koji ispunjavaju uvjete 
sukladno Javnom pozivu. 
 

Članak 5. 
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Berek za 2026. godinu u 
ukupnom iznosu od 19.000,00 eura. 
 



 
Članak 6. 

Za provođenje postupka Javnog poziva načelnik Općine Berek će imenovati Povjerenstvo za 
provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026. 
godini. 
 
Odluku o financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026. godini donosi 
načelnik Općine Berek na prijedlog Povjerenstva. 
 

Članak 7.  
Javni poziv i pripadajući obrasci bit će objavljeni na službenim mrežnim stranicama Općine 
Berek (www.berek.hr). 
 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim 
stranicama Općine Berek. 
 
 
 
 
                                                                                                                 NAČELNIK OPĆINE BEREK 

                                                                                                                            Mato Tonković, v.r. 

 

                                                                                                                ______________________ 

 

http://www.berek.hr/

